UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 03 DE 11 DE MARÇO DE 2021

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais, da Universidade Federal de Campina Grande,

no uso de suas atribuições e de acordo com o processo SEI nº 23096.009343/2021-56, resolve

prorrogar por 1 (um) ano a validade do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

professor substituto para área de conhecimento em Direito  objeto do Edital nº 05 de 28 de maio

de 2019, com resultado homologado pelo Edital de nº 10, de 07 de agosto de 2019 publicado no

D.O.U nº 159 - Seção 3 - pág. 65 de 19/08/2019.

JARDEL DE FREITAS SOARES

 Diretor